

平成28年度(平成28年4月～平成29年3月)政務活動費 収支報告事項報告一覧表

単位: 円

| 使途基準 項目 | 市民クラブ藤沢 | かわせみクラブ ↓ 民主クラブ | 自由松風会 ↓ ふじさわ新政会 | 藤沢市公明党 | 日本共産党藤沢 市議会議員団 | 改進黨無所属ク ラブ ↓ 無所属クラブ | 市民派クラブ | 自民クラブ藤沢 | さつき会 | ふじさわ維新 | アクティブ藤沢 | 藤沢市民と歩 む会 | 無所属クラブ | 合計 | |
|-----------|----------------|-----------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------------------------|-----------|---------|---------|--------|---------|--------------|--------|------------|-----------|
| | 5月～3月 8人 | 4月 6人 5月～3月 7人 | 4月 6人 5月～3月 7人 | 4月～3月 6人 | 4月～3月 4人 | 4月 2人 5月～3月 3人 | 4月～3月 1人 | 4月 5人 | 4月 2人 | 4月 1人 | 4月 1人 | 4月 1人 | 4月 1人 | | |
| 取 入 の 部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 交付金の額 | 7,040,000 | 6,640,000 | 6,640,000 | 5,760,000 | 3,840,000 | 2,800,000 | 960,000 | 400,000 | 160,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 34,560,000 | |
| 支 出 の 部 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 使途項目 | 1 調査研究費 | 1,787,641 | 2,033,144 | 1,651,500 | 969,300 | 346,510 | 285,415 | 224,865 | 125,040 | 2,710 | 0 | 0 | 93,780 | 0 | 7,519,905 |
| | 2 研 修 費 | 447,460 | 1,156,700 | 8,000 | 214,090 | 0 | 545,032 | 99,980 | 0 | 2,870 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,474,132 |
| | 3 広 報 費 | 1,420,643 | 2,124,113 | 1,631,842 | 1,313,277 | 888,575 | 137,189 | 125,607 | 90,720 | 9,988 | 0 | 1,026 | 0 | 81,492 | 7,824,472 |
| | 4 広 聴 費 | 93,595 | 8,060 | 0 | 0 | 0 | 24,367 | 0 | 0 | 600 | 0 | 600 | 0 | 0 | 127,222 |
| | 5 要請・陳情活動 費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 6 会 議 費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200 |
| | 7 資料作成費 | 298,726 | 177,918 | 0 | 599,085 | 0 | 76,880 | 0 | 28,000 | 10,920 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,191,529 |
| | 8 資料購入費 | 671,563 | 545,637 | 443,666 | 1,010,894 | 268,081 | 120,799 | 37,574 | 25,156 | 3,712 | 0 | 18,048 | 0 | 0 | 3,145,130 |
| | 9 人 件 費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 600,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 600,000 |
| | 10 事 務 所 費 | 1,332,038 | 438,120 | 616,966 | 186,563 | 1,658,277 | 794,346 | 613,394 | 40,000 | 10,833 | 0 | 55,750 | 0 | 0 | 5,746,287 |
| | 11 その他の経費 | 1,355,496 | 498,672 | 1,305,508 | 1,317,778 | 0 | 671,570 | 0 | 114,251 | 7,292 | 0 | 6,480 | 0 | 0 | 5,277,047 |
| 計 | 7,407,162 | 6,982,364 | 5,657,482 | 5,610,987 | 3,761,443 | 2,655,798 | 1,101,420 | 423,167 | 48,925 | 0 | 81,904 | 93,780 | 81,492 | 33,905,924 | |
| 交付金の執行額 | 7,040,000 | 6,640,000 | 5,657,482 | 5,610,987 | 3,761,443 | 2,655,798 | 960,000 | 400,000 | 48,925 | 0 | 80,000 | 80,000 | 80,000 | 33,014,635 | |
| 収入支出の差引残額 | 0 | 0 | 982,518 | 149,013 | 78,557 | 144,202 | 0 | 0 | 111,075 | 80,000 | 0 | 0 | 0 | 1,545,365 | |
| 返 還 額 | 0 | 0 | 982,518 | 149,013 | 78,557 | 144,202 | 0 | 0 | 111,075 | 80,000 | 0 | 0 | 0 | 1,545,365 | |
| 執 行 率 | 100.0% | 100.0% | 85.2% | 97.4% | 98.0% | 94.8% | 100.0% | 100.0% | 30.6% | 0.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 95.5% | |